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Opintotukilain muuttaminen 

 
 Hallituksen esityksessä ehdotetaan muutettavaksi opintotukilakia joustavoittamalla 

ehtoja muussa kuin julkisen valvonnan alaisessa koulutuksessa siten, että 
opintotukioikeuden saamiseksi ei enää edellytettäisi, että koulutuksen järjestäjä on 
järjestänyt kyseistä koulutusta vähintään vuoden. Lisäksi opintojen riittävää edistymistä 
koskevasta pykälästä poistettaisiin vaatimus opintojen hidastumiseen vaikuttaneen 
hyväksyttävän syyn tilapäisyydestä. Hyväksyttävä syy voisi olla jatkossa myös opiskelijan 
sairautta vastaava opiskelukykyä heikentävä tekijä, esimerkiksi lähiomaisensa sairaus. 

 
Ammattiosaamisen kehittämisyhdistys AMKE ry pitää muutoksia kannatetavina, mutta 
riittämättömänä vastaamaan uudistuneen ammatillisen koulutuksen lain aiheuttamia 
muutostarpeita. 

 
Oppisopimus Nykyinen opintotukilain 1 luku 6 § kieltää kategorisesti opintotuen oppisopimuksen 

aikana. Uudistunut ammatillinen koulutus mahdollistaa lyhytkestoisten oppisopimusten 
hyödyntämisen, esimerkiksi kesätöitä on mahdollista toteuttaa oppisopimuksella, jolloin 
opiskelijan opinnot etenevät myös kesäsäisin.  

 
Nykyinen opintotukilainsäädännön kielto opintotuen samanaikaisuudesta 
oppisopimuksen aikana katkaisee automaattisesti opintotuen opiskelijalta. Tämä 
aiheuttaa kohtuutonta vaivaa opiskelijalle, jonka tulee hakea uudelleen oikeus 
opintotukeen. Mikäli samainen opiskelija menisi ns. normaaliin kesätyöhön, niin hänelle 
ei syntyisi vastaavaa ongelmaa kuin oppisopimuksella, joka edistää hänen opintojaan. 

 
 Lisäksi ammatillisen koulutuksen opiskelijat tulisi asettaa tasa-arvoiseen asemaan 

korkeakouluopiskelijoiden kanssa, ja opintotuen tulee mahdollistaa oppisopimuksella 
opiskelu tulorajoihin perustuen. 

 
 
Ystävällisesti, 
 
Veli-Matti Lamppu  Saku Lehtinen 
toimitusjohtaja  asiantuntija 

 
 
Lisätiedot  asiantuntija Saku Lehtinen, 040 041 2057, saku.lehtinen@amke.fi  
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